
Klasse Nachname Vorname Verein Jahrg. Anz. Ferndorf Netphen Langenh. Gesamt

01_MSWS BERG BEN ASC WEIßBACHTAL 2009 3 * * * 3*

01_MSWS BERG LILLY ASC WEIßBACHTAL 2012 3 * * * 3*

01_MSWS BERGER LENA TV LANGENHOLDINGHAU. 2010 3 * * * 3*

01_MSWS BERTELMANN LASSE ASC WEIßBACHTAL 2009 3 * * * 3*

01_MSWS EICH JARON TUS DEUZ 2008 3 * * * 3*

01_MSWS KNEPPE JULIUS TUS DEUZ 2006 3 * * * 3*

01_MSWS LANG DAVID TV LANGENHOLDINGHAU. 2007 3 * * * 3*

01_MSWS LANG ELIAS TV LANGENHOLDINGHAU. 2010 3 * * * 3*

01_MSWS SCHNEIDER EMMA ASC WEIßBACHTAL 2009 3 * * * 3*

01_MSWS SCHNEIDER FELIX TV LANGENHOLDINGHAU. 2007 3 * * * 3*

01_MSWS SCHNEIDER LENI ASC WEIßBACHTAL 2012 3 * * * 3*

01_MSWS SCHNEIDER MATHILDA ASC WEIßBACHTAL 2009 3 * * * 3*

01_MSWS SCHNEIDER MORITZ TV LANGENHOLDINGHAU. 2010 3 * * * 3*

01_MSWS UTSCH THEO ASC WEISSBACHTAL 2010 3 * * * 3*

01_MSWS ZIMMER KATHLEEN TV KREUZTAL 2009 3 * * * 3*

01_MSWS ANDRICK SILAS EJOT TV BUSCHHÜTTEN 2006 2 * * 2*

01_MSWS BAIER RUNE TUS FERNDORF 2004 2 * * 2*

01_MSWS BECKER JANNIS CLV SIEGERLAND 2008 2 * * 2*

01_MSWS BECKER LEANA CLV SIEGERLAND 2012 2 * * 2*

01_MSWS FELBINGER LENYA ASC WEIßBACHTAL 2011 2 * * 2*

01_MSWS FELBINGER TESSA ASC WEIßBACHTAL 2006 2 * * 2*

01_MSWS FUCHS GRETA SG SIEGEN-GIERSBERG 2008 2 * * 2*

01_MSWS GIEBELER HANNE ASC WEIßBACHTAL 2011 2 * * 2*

01_MSWS HÄNDEL JANNE SG SIEGEN-GIERSBERG 2012 2 * * 2*

01_MSWS HÄNDEL SMILLA SG SIEGEN-GIERSBERG 2009 2 * * 2*

01_MSWS KLEIN FABIO TUS DEUZ 2006 2 * * 2*

01_MSWS KLEIN JULIEN TUS DEUZ 2009 2 * * 2*

01_MSWS KNEPPE JACOB TUS DEUZ 2009 2 * * 2*

01_MSWS KRAFT DEVIN TV LANGENHOLDINGHAU 2010 2 * * 2*

01_MSWS KRUMM TOM LUCA CLV SIEGERLAND 2004 2 * * 2*

01_MSWS RÜCKES TABITHA TUS DEUZ 2007 2 * * 2*

01_MSWS SCHEPP JONAS SIEGEN 2014 2 * * 2*
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01_MSWS SCHEPP MAXIMILIAN SIEGEN 2013 2 * * 2*

01_MSWS STÖCKER KENAU TUS ERNDTEBRÜCK 2003 2 * * 2*

01_MSWS VOIGT PAULA CLV SIEGERLAND 2007 2 * * 2*

01_MSWS ADIGÜZEL PELIN GS BIRLENBACH 2007 1 *

01_MSWS ADIGÜZEL SELIN GS BIRLENBACH 2010 1 *

01_MSWS AFHOLDERBACH ISABELL TUS FERNDORF 2013 1 *

01_MSWS ATTOUMI ADNAN GS BIRLENBACH 2011 1 *

01_MSWS ATTOUMI ALI GS BIRLENBACH 2008 1 *

01_MSWS AYDIN DAVID GS BIRLENBACH 2011 1 *

01_MSWS BACKAUS HEDDA GS BIRLENBACH / TVL 2010 1 *

01_MSWS BACKAUS OLE FIETE TV LANGENHOLDINGHAU. 2011 1 *

01_MSWS BECKER LASSE FJM 2007 1 *

01_MSWS BERGER NOAH TV LANGENHOLDINGHAU. 2015 1 *

01_MSWS BERTELMANN LEA TUS FERNDORF 2009 1 *

01_MSWS BERTELMANN TOBIAS TUS FERNDORF 2015 1 *

01_MSWS BIFSA ANASTASIA FJM 2006 1 *

01_MSWS BILLIG CARL PHILIPP GS BIRLENBACH / TVL 2010 1 *

01_MSWS BODE PAUL GS BIRLENBACH / TVL 2008 1 *

01_MSWS BOHN LAURA TV KREUZTAL 2010 1 *

01_MSWS BOHN PAULINE TV KREUZTAL 2010 1 *

01_MSWS BORKENSTEIN FIN-LOUIS ASC WEISSBACHTAL 2010 1 *

01_MSWS BORKENSTEIN JAN-CH. ASC WEISSBACHTAL 2006 1 *

01_MSWS BOSCH IMKE TRITEAM SIEGERLAND 2006 1 *

01_MSWS BUCHNER BEN TRITEAM SIEGERLAND 2004 1 *

01_MSWS BUCHNER INGA TRITEAM SIEGERLAND 2006 1 *

01_MSWS DICKHAUT MAILIN SC RÜCKERSHAUSEN 2005 1 *

01_MSWS DICKHAUT MARCEL SC RÜCKERSHAUSEN 2009 1 *

01_MSWS DIRELNBACH MORITZ SV SETZEN 2006 1 *

01_MSWS DORNSEIFER JANNIS TVE NETPHEN 2011 1 *

01_MSWS DORNSEIFER LENNART GS BIRLENBACH / TVL 2008 1 *

01_MSWS DORNSEIFER LOUIS TVE NETPHEN 2009 1 *

01_MSWS DORNSEIFER MATS GS BIRLENBACH / TVL 2008 1 *

01_MSWS EHRLICHER NELE MARIE TVE NETPHEN 2010 1 *
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01_MSWS FASEL SONJA TV LANGENHOLDINGHAU. 2014 1 *

01_MSWS FISCHER LEA TUS FERNDORF 2008 1 *

01_MSWS FRIES ELIANA TVE NETPHEN 2011 1 *

01_MSWS FUNKEN EMMA TUS ADH WEIDENAU 2009 1 *

01_MSWS GIESELER FIONA 2008 1 *

01_MSWS GIESELER MILA 2011 1 *

01_MSWS GÖBEL JOELLE TVE NETPHEN 2010 1 *

01_MSWS GÖBEL KILIAN TVE NETPHEN 2013 1 *

01_MSWS GREBE BEN TUS FERNDORF 2014 1 *

01_MSWS GRÜNWALD ESTELLE TV KREUZTAL 2010 1 *

01_MSWS GUTZEIT JUSTUS GS BIRLENBACH 2008 1 *

01_MSWS HAHN MICHEL TUS FERNDORF 2011 1 *

01_MSWS HALIL HANCOCK TVE NETPHEN 2011 1 *

01_MSWS HELLMANN IDA TUS FERNDORF 2015 1 *

01_MSWS HÖCHST ANNA GS BIRLENBACH / TVL 2011 1 *

01_MSWS HÖCHST HENNING TV LANGENHOLDINGHAU. 2006 1 *

01_MSWS HOFFMANN ERIK TV LANGENHOLDINGHAU. 2008 1 *

01_MSWS HOOF PAULINE GS BIRLENBACH / TVL 2009 1 *

01_MSWS IRLE BEN SAMUEL GS BIRLENBACH / TVL 2011 1 *

01_MSWS IRLE TOM JONA TV LANGENHOLDINGHAU. 2013 1 *

01_MSWS JUNGHANNS FLORIAN TRITEAM SIEGERLAND 2008 1 *

01_MSWS JUNGHANNS SOPHIE TV KREUZTAL 2010 1 *

01_MSWS JÜRß LEA TV LANGENHOLDINGHAU. 2012 1 *

01_MSWS JÜRß NICO TV LANGENHOLDINGHAU. 2006 1 *

01_MSWS JÜRß TINO GS BIRLENBACH / TVL 2009 1 *

01_MSWS KARTAL ARDA GS BIRLENBACH 2008 1 *

01_MSWS KARTAL KEREM GS BIRLENBACH 2011 1 *

01_MSWS KNEBEL ALISA TUS FERNDORF 2010 1 *

01_MSWS KÖHLER LEO GS BIRLENBACH 2009 1 *

01_MSWS KÖLSCH LEA TUS KAAN-MARIENBORN 2005 1 *

01_MSWS KONITZ JASON GS BIRLENBACH 2011 1 *

01_MSWS KRÄMER LENA GS BIRLENBACH 2011 1 *

01_MSWS KRÄMER NIELS FJM GYMNASIUM 2007 1 *
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01_MSWS KÜHN PAUL-THURE EJOT TV BUSCHHÜTTEN 2003 1 *

01_MSWS KUPFEROTH RUBEN FJM 2008 1 *

01_MSWS KÜTHE LENNOX GS BIRLENBACH 2011 1 *

01_MSWS LANGENBACH MAJA TRITEAM SIEGERLAND 2008 1 *

01_MSWS LANGENBACH MIKA TRITEAM SIEGERLAND 2005 1 *

01_MSWS LEONHARDT MIA TUS FERNDORF 2011 1 *

01_MSWS LEUBE LUISA GS BIRLENBACH / TVL 2007 1 *

01_MSWS LOOS JULIAN TUS FERNDORF 2012 1 *

01_MSWS LOOS SOPHIA TUS FERNDORF 2010 1 *

01_MSWS MAIER VIKTORIA TV LANGENHOLDINGHAU. 2007 1 *

01_MSWS MATTI RÖMER TVE NETPHEN 2011 1 *

01_MSWS MENZEL FALK TUS FERNDORF 2015 1 *

01_MSWS MOCKENHAUPT CHRIS TUS DEUZ 2008 1 *

01_MSWS MÜLLER HENRY MEISWINKEL 2016 1 *

01_MSWS NICKOLAI CAN LUKA GS BIRLENBACH 2008 1 *

01_MSWS OSTER ANNABEL TV KREUZTAL 2006 1 *

01_MSWS PANNING HANNAH GS BIRLENBACH / TVL 2011 1 *

01_MSWS PANNING PAUL TV LANGENHOLDINGHAU. 2014 1 *

01_MSWS PIETSCH LEA 2004 1 *

01_MSWS PIWOWARSKI ANNA FJM 2007 1 *

01_MSWS PRUß MAXIMILIAN TVE NETPHEN 2011 1 *

01_MSWS RÖMER JONNE TVE NETPHEN 2014 1 *

01_MSWS SCHMAL HANNAH TG FRIESEN 2014 1 *

01_MSWS SCHMAL LAURA TG FRIESEN 2011 1 *

01_MSWS SCHMIDT LEONIE TV LANGENHOLDINGHAU. 2013 1 *

01_MSWS SCHMIDT TOBIAS TV LANGENHOLDINGHAU. 2010 1 *

01_MSWS SCHNEIDER LAURA BURBACH 2010 1 *

01_MSWS SCHNEIDER LINA ASC WEISSBACHTAL 2007 1 *

01_MSWS SCHNEIDER TIM LUKAS BURBACH 2007 1 *

01_MSWS SCHULZ JONAS GS BIRLENBACH 2009 1 *

01_MSWS SCHÜTZ KRISTIN GS BIRLENBACH / TVL 2007 1 *

01_MSWS SEREMET ASYA GS BIRLENBACH / TVL 2008 1 *

01_MSWS SOMMER JUSTIN TV LANGENHOLDINGHAU. 2007 1 *



Klasse Nachname Vorname Verein Jahrg. Anz. Ferndorf Netphen Langenh. Gesamt

(vorläufiger) Endstand 3-Städtetour 2018 nach 3 Veranstaltungen * 11.07.2018
bei Rückfragen bitte Mail an martin-stinner @ onlinehome.de

01_MSWS SOMMER LEA SOPHIE TV LANGENHOLDINGHAU. 2009 1 *

01_MSWS SONIUS EMILIA TV LANGENHOLDINGHAU. 2011 1 *

01_MSWS SONIUS JANA GS BIRLENBACH / TVL 2008 1 *

01_MSWS SPITZER DANIEL GS BIRLENBACH 2008 1 *

01_MSWS STEINHEISER KATJA TVE NETPHEN 2009 1 *

01_MSWS STÖTZEL VINCENT TUS FERNDORF 2011 1 *

01_MSWS STRAUB MATTHIAS GS BIRLENBACH 2008 1 *

01_MSWS TENBERG MARLEEN FJM / BURBACH 2006 1 *

01_MSWS THUROW LORENA GS BIRLENBACH 2011 1 *

01_MSWS THUROW SOPHIE GS BIRLENBACH 2008 1 *

01_MSWS TRAUT MAJA TV LANGENHOLDINGHAU. 2006 1 *

01_MSWS TRÖPS LENNART TRITEAM 2007 1 *

01_MSWS TSOLAKIDIS EVELYN TVE NETPHEN 2012 1 *

01_MSWS TSOLAKIDIS STELLA TVE NETPHEN 2010 1 *

01_MSWS UNGER HIBA GS BIRLENBACH 2011 1 *

01_MSWS ÜNSAL EMIR GS BIRLENBACH 2010 1 *

01_MSWS VAN GERFSHEIM NINA GERMANIA SALCHENDOR 2005 1 *

01_MSWS WAHL ANNA TVE NETPHEN 2008 1 *

01_MSWS WAHL EMILY TVE NETPHEN 2014 1 *

01_MSWS WAHL JÜRGEN TVE NETPHEN 2011 1 *

01_MSWS WAHL STEFAN TVE NETPHEN 2008 1 *

01_MSWS WAßMANN JONAS GS BIRLENBACH 2010 1 *

01_MSWS WEBER FABRIZIO TVE NETPHEN 2013 1 *

01_MSWS WERNER PAUL TUS FERNDORF 2015 1 *

01_MSWS WILHELM EVELYN FJM 2006 1 *

01_MSWS WINKEMANN ANNA-MARIE TVE NETPHEN 2008 1 *

01_MSWS WINKEMANN ELISA TVE NETPHEN 2010 1 *

01_MSWS ZANDER MERLE TUS FERNDORF 2013 1 *

01_MSWS ZBICK PEPE TUS FERNDORF 2014 1 *

01_MSWS ZÖLLER MAX GS BIRLENBACH / TVL 2010 1 *

02_WU18 FUCHS CLARA SG SIEGEN-GIERSBERG 2005 3 * 00:31:35 00:21:10

02_WU18 LEBER MARLENA ASC WEIßBACHTAL 2006 1 00:31:17
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02_WU18 MITTLER MATTEA ASC WEIßBACHTAL 2002 1 00:20:26

02_WU18 SCHUCHHARDT LANA ASC WEIßBACHTAL 2006 1 00:24:18

02_WU18 WIESEMANN SOPHIA SG SIEGEN-GIERSBERG 2004 1 00:26:29

03_MU18 BERTELMANN MIKA ASC WEIßBACHTAL 2005 3 00:28:34 00:30:06 00:20:47 01:19:27

03_MU18 SELLE TOM TUS FERNDORF 2001 3 00:28:05 00:32:58 00:21:25 01:22:28

03_MU18 BERG BEN ASC WEIßBACHTAL 2009 3 * * 00:23:23

03_MU18 GUDERNATSCH RENE VFL WEHBACH 2003 2 00:29:45 00:19:52

03_MU18 KRUMM TOM LUCA CLV SIEGERLAND 2004 2 * 00:19:52

03_MU18 STÖCKER KEANU TUS ERNDTEBRÜCK 2003 2 * 00:19:37

03_MU18 ALBAYRAK SINAN EJOT TV BUSCHHÜTTEN 2003 1 00:23:33

03_MU18 GIESELER ADRIAN ASC WEIßBACHTAL 2005 1 00:27:03

03_MU18 OTTO NIELS ASC WEIßBACHTAL 2006 1 00:27:03

03_MU18 SCHÄFER LUKAS SIMON CVJM SIEGEN 2002 1 00:21:20

05_MU20 HOFFRICHTER LUCA SEBASTIANTV KREUZTAL 1999 3 00:33:39 00:33:32 00:22:28 01:29:39

05_MU20 ALBAYRAK ERSEN EJOT TV BUSCHHÜTTEN 1999 1 00:22:18

05_MU20 NIKOLAI NILS TEAM TVE NETPHEN 1999 1 00:18:24

05_MU20 SACCANI NICO TV LITTFELD 2000 1 00:23:21

05_MU20 STÖTZEL CHRISTOPHERLG KINDELSBERG 2000 1 00:25:00

05_MU20 WURMBACH ROBIN KREUZTAL 2000 1 00:16:24

06_WJED BOHN DAVINA TUS DEUZ 1998 3 00:28:08 00:29:50 00:20:17 01:18:15

06_WJED BERG SONJA ASC WEIßBACHTAL 1980 3 00:34:16 00:35:38 00:23:51 01:33:45

06_WJED FUCHS MARIE TSG HELBERHAUSEN 1994 3 00:35:43 00:36:16 00:23:34 01:35:33

06_WJED ALTHAUS ANKE TUS HILCHENBACH 1978 3 00:41:37 00:42:14 00:29:15 01:53:06

06_WJED GIEBELER LARISSA ASC WEIßBACHTAL 1976 3 * 00:41:04 *

06_WJED HEINE STEFANIE 1988 3 00:37:44 00:43:02 *

06_WJED BREUER SIMONA DAV SIEGERLAND 1961 2 00:43:11 00:44:37

06_WJED DENKER SANDRA DSLSTARS.DE 1977 2 00:36:43 00:36:59

06_WJED DESECAR JULIA TVE NETPHEN LT 1980 2 H 00:21:42

06_WJED ESPETER JOHLANDA BAD LAASPHE 1997 2 00:33:25 *

06_WJED HEIN SUSANNE TV KREDENBACH-LOHE 1962 2 00:35:47 00:35:12
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06_WJED KRÄTZER SIMONE ROCAFORT RUNNING 1985 2 00:33:11 00:23:36

06_WJED PETZHOLD MARIA TV EICHEN 1964 2 00:32:53 00:22:26

06_WJED SCHUMANN NICOLE 1985 2 00:34:04 00:38:41

06_WJED STING DANIELA TV LANGENHOLDINGHAU. 1972 2 * 00:39:26

06_WJED WOLLENWEBER-ST. CARINA 1990 2 00:42:22 00:28:35

06_WJED WOLLNY PETRA TUS HILCHENBACH 1967 2 00:36:05 00:39:45

06_WJED BAUMHOFF KATHARINA 1991 1 00:30:29

06_WJED BECKER ANNIKA SIEGEN-BUCHEN 1982 1 00:33:20

06_WJED ESPETER MARIA TV LAASPHE 1995 1 00:31:05

06_WJED FORSTER HEIKE TV LANGENHOLDINGHAU. 1962 1 00:33:05

06_WJED GIESELER MICHAELA ASC WEIßBACHTAL 1985 1 00:24:24

06_WJED GINSBERG KATRIN WEIDENAU 1995 1 00:30:29

06_WJED GOTTHARDT ALEXANDRA ASC WEIßBACHTAL 1969 1 00:40:24

06_WJED HAMMERSCHMIDT JESSIKA 1995 1 00:39:26

06_WJED HEINEMANN MARINA VFL WEHBACH 1965 1 00:45:42

06_WJED HERMANN JASMIN 1983 1 00:32:36

06_WJED KÄMPFER MANON UNGLINGHAUSEN 1982 1 00:30:06

06_WJED KATZ EVA 1986 1 00:30:02

06_WJED KÖLSCH ALISEA ASC WEIßBACHTAL 1997 1 00:24:09

06_WJED LEUBE CHRISTINA TV LANGENHOLDINGHAU. 1977 1 00:29:43

06_WJED LORSBACH MAREN TV LANGENHOLDINGHAU. 1970 1 00:28:23

06_WJED SCHÄFER ULRIKE FREUDENBERG 1970 1 00:26:41

06_WJED SCHMAL KATHARINA TG FRIESEN 1980 1 00:41:08

06_WJED SCHÜTZ MANUELA LANGENHOLDINGHAUSEN 1983 1 00:29:37

06_WJED SENNER BIANCA TUS DEUZ 1978 1 00:20:33

06_WJED UTSCH ANKE MEISWINKEL 1966 1 00:31:17

06_WJED WEBER SABRINA GEISWEID 1982 1 00:26:42

06_WJED WIED RAMONA CVJM SIEGEN 1970 1 00:19:20

06_WJED WIESEMANN BETTINA SG SIEGEN-GIERSBERG 1967 1 00:41:14

07_MJED SCHNEIDER INGO TG GRUND 1971 3 00:23:45 00:25:55 00:17:31 01:07:11

07_MJED GIESELER HANNES ASC WEIßBACHTAL 1984 3 00:27:11 00:27:10 00:18:30 01:12:51

07_MJED ESCHEMANN MARKUS ASC WEIßBACHTAL 1980 3 00:25:51 00:29:00 00:19:20 01:14:11
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07_MJED SCHNEIDER JÖRG RUNNING TEAM WALTER 1972 3 00:28:20 00:30:33 00:20:21 01:19:14

07_MJED SCHNEIDER FRANK TV LANGENHOLDINGHAU. 1974 3 00:29:50 00:32:16 00:21:48 01:23:54

07_MJED LANG ALEXANDER TV LANGENHOLDINGHAU. 1978 3 00:32:08 00:33:14 00:22:05 01:27:27

07_MJED KRUMM TOBIAS CLV SIEGERLAND 1980 3 00:34:00 00:38:32 00:25:49 01:38:21

07_MJED ZÖLLER DIRK ASC WEIßBACHTAL 1960 3 00:35:25 00:38:09 00:25:02 01:38:36

07_MJED MÜLLER WOLFGANG TEAM TVE NETPHEN 1955 3 00:38:00 00:42:10 00:27:27 01:47:37

07_MJED BERGER MARCO TV LANGENHOLDINGHAU. 1980 3 00:42:27 00:43:40 00:29:07 01:55:14

07_MJED BODE CHRISTIAN TV LANGENHOLDINGHAU. 1981 3 00:42:20 00:43:44 00:29:10 01:55:14

07_MJED FUCHS MARTIN SG SIEGEN-GIERSBERG 1967 3 * 00:32:36 *

07_MJED KRAFFT NICK 1986 3 00:32:07 00:33:05 *

07_MJED BANDKE ULLRICH TVE NETPHEN LT 1966 2 H 00:27:11

07_MJED BRAUKMANN HENNING TG GRUND 1969 2 00:28:11 00:30:50

07_MJED DITSCHE REIMUND SG SIEGEN-GIERSBERG 1955 2 00:40:22 00:26:48

07_MJED GOKUS THORSTEN SG WENDEN 1976 2 00:37:03 *

07_MJED GUGLIOTTA ROBERTO SG WENDEN 1972 2 00:31:07 *

07_MJED HOMRIGHAUSEN DIRK VFL BAD BERLEBURG 1968 2 * 00:32:49

07_MJED ROSCHER MAXIMILIAN TUS FERNDORF 1995 2 00:34:51 00:27:35

07_MJED SCHMAL BERT TUS DEUZ 1981 2 * 00:16:34

07_MJED SCHMIDT THORSTEN TUS ERNDTEBRÜCK 1970 2 00:33:56 00:20:55

07_MJED SCHUMANN DAVID 1982 2 00:34:30 00:37:20

07_MJED STING MICHAEL TV LANGENHOLDINGHAU. 1968 2 * 00:21:06

07_MJED WAGNER DANIEL TV LANGENHOLDINGHAU. 1984 2 00:33:57 00:25:39

07_MJED WEBER ULRICH TV EICHEN 1961 2 00:37:32 00:24:45

07_MJED WETTER ALEXANDER TUS MÜSEN 1978 2 00:36:13 00:36:33

07_MJED WOLLNY STEPHAN TUS HILCHENBACH 1963 2 00:36:06 00:39:45

07_MJED WÖRSTER FRIEDHELM SV LÜTZEL 1966 2 00:39:33 00:43:14

07_MJED ARNHOLD DANIEL MSC OBERES WEIßTAL 1982 1 00:22:14

07_MJED BÄUMENER VOLKER :ANLAUF SIEGEN 1963 1 00:43:42

07_MJED BREITWEISER LUKAS 1992 1 00:26:25

07_MJED BROCKFELD STEFAN TUS DEUZ 1966 1 00:18:09

07_MJED BUCHNER CHRISTIAN TRITEAM SIEGERLAND 1964 1 00:23:20

07_MJED BURBACH ROMAN TSG HELBERHAUSEN 1989 1 00:20:12

07_MJED DALLMANN ANNO TUS DEUZ 1985 1 00:18:04
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07_MJED DI TEODORO ANTONIO LG KINDELSBERG 1972 1 00:23:16

07_MJED DRISS ZOUBIR CVJM NIEDERNDORF 1990 1 00:17:26

07_MJED FRIEDHOFF PASCAL TEAM TVE NETPHEN 1984 1 00:17:55

07_MJED HAMMERSCHMIDT WALDEMAR 1989 1 00:27:40

07_MJED JULIUS DIRK TV BÜSCHERGRUND 1971 1 00:27:08

07_MJED KÖLSCH SIMON ASC WEIßBACHTAL 1997 1 00:24:07

07_MJED MENZEL FRANK TUS FERNDORF 1973 1 00:34:37

07_MJED MOCKENHAUPT MARKUS TEAM TVE NETPHEN 1980 1 00:16:14

07_MJED NÜS BJÖRN 1976 1 00:31:17

07_MJED PAUKE PASCALE TEAM TVE NETPHEN 1980 1 00:21:36

07_MJED POETZEL UWE ASC WEIßBACHTAL 1961 1 00:23:43

07_MJED RIESEL TOBIAS NETPHEN 1975 1 00:25:27

07_MJED SALBACH DANIEL TEAM TVE NETPHEN 1989 1 00:25:36

07_MJED SCHÄFER JENS UWE TSG SIEGEN 1965 1 00:28:52

07_MJED SCHLABACH HENNING TEAM TVE NETPHEN 1971 1 00:19:15

07_MJED SCHNEIDER GREGOR TVE NETPHEN LT 1966 1 00:27:11

07_MJED SCHOLL CHRISTIAN ALCHER TG 1981 1 00:26:15

07_MJED SCHREIBER HANS-GERD TV EICHEN 1946 1 00:37:38

07_MJED SOMMER HEIKO 1980 1 00:27:01

07_MJED WAGNER HEINZ VFL WEHBACH 1936 1 00:45:42

07_MJED WILKE STEFAN HILCHENBACH 1966 1 00:35:36

07_MJED WUNDERLICH CARSTEN LG KINDELSBERG 1972 1 00:27:17

08_WALKW WEBER CSILLA TV EICHEN 1962 3 00:41:38 00:51:14 00:35:10 02:08:02

08_WALKW UTSCH BABETTE ASC WEISSBACHTAL 1976 3 00:49:52 00:54:31 00:38:28 02:22:51

08_WALKW BAIER MICHAELA TUS FERNDORF 1971 2 00:53:05 00:40:34

08_WALKW BROMBACH SILVIA AWO HENGSBACHSTELZEN 1971 2 01:27:19 01:27:28

08_WALKW FELBINGER MARISA ASC WEIßBACHTAL 2001 2 01:00:07 00:38:00

08_WALKW GIEBELER LARISSA ASC WEIßBACHTAL 1976 2 00:47:09 *

08_WALKW GÖBEL GABRIELE KREDENBACH 1974 2 01:05:05 00:46:29

08_WALKW HENKEL INGRID TSV AUE-WINGESHAUSEN 1956 2 00:49:18 00:54:07

08_WALKW KÖRTGEN CONNY AWO HENGSBACHSTELZEN 1959 2 00:59:18 01:03:27

08_WALKW MAHLE LUISA ASC WEIßBACHTAL 2002 2 01:00:07 00:38:00
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08_WALKW WETTER MARIANNE AWO HENGSBACHSTELZEN 1970 2 01:05:20 01:13:01

08_WALKW BINSACK SONJA KROMBACH 1974 1 00:52:02

08_WALKW HOMRIGHAUSEN SUSANNE VFL BAD BERLEBURG 1976 1 00:51:14

08_WALKW KRUMM STEFFI CLV SIEGERLAND 1977 1 00:54:02

08_WALKW LEONHARDT JUTTA KREUZTAL 1964 1 00:51:44

08_WALKW ZOLLMANN MARIE ADH WEIDENAU 1941 1 01:19:12

09_WALKM HALFMANN ECKHARD DEUZ 1964 3 00:39:26 00:44:34 00:32:46 01:56:46

09_WALKM KÜHN MICHAEL TUS DAHLBRUCH 1963 3 00:44:55 00:49:36 00:34:22 02:08:53

09_WALKM UTSCH MICHAEL ASC WEISSBACHTAL 1969 3 00:46:01 00:50:39 00:37:28 02:14:08

09_WALKM RITTER HORST VTV FREIER GRUND 1949 3 00:48:10 00:55:57 00:38:28 02:22:35

09_WALKM HUHN KLAUS CVJM SIEGEN 1948 3 * 00:59:33 00:37:58

09_WALKM BAUMGARTEN ADOLF AWO HENGSBACHSTELZEN 1961 2 01:05:08 01:12:54

09_WALKM KEPPLINGER NORBERT AWO HENGSBACHSTELZEN 1963 2 00:59:19 01:03:27

09_WALKM NÖLL MARTIN CVJM SIEGEN 1964 2 00:55:57 00:38:14

09_WALKM SIEWER HAJO SKICLUB OLPE 1952 2 00:40:05 00:44:33

09_WALKM BAIER SILAS TUS FERNDORF 1999 1 00:51:02

09_WALKM BESSE PAUL TVE NETPHEN LT 1954 1 00:52:58

20_MHK FUCHS ARNE TSG HELBERHAUSEN 1996 3 00:39:56 00:40:54 00:33:59 01:54:49

20_MHK BÜRGEL RAPHAEL ASC WEIßBACHTAL 1997 3 00:52:35 00:55:31 00:46:04 02:34:10

20_MHK NIX JONATHAN KIRCHEN 2003 2 00:55:46 00:45:09

20_MHK DAUB DAVID SSV MEISWINKEL 1997 1 00:44:15

20_MHK DAUB JAN MICHEL SSV MEISWINKEL 1996 1 00:41:42

20_MHK DIETZ ANDRE TEAM TURBINE 1989 1 00:43:41

20_MHK FUCHS THORBEN TSG HELBERHAUSEN 1998 1 00:51:12

20_MHK HENRICH TORBEN TUS ERNDTEBRÜCK 1995 1 00:34:14

20_MHK HERGET CHRISTOPHERTV DEILINGHOFEN 1995 1 00:51:35

20_MHK KÖHN MALTE SIEGEN 1995 1 00:42:29

20_MHK LANGE FELIX 1999 1 00:51:12

20_MHK MOLLEN PATRICK 1996 1 00:51:36

20_MHK RUS BASTIAN-JENDRIKTV DEILINGHOFEN 1995 1 00:57:59

20_MHK SANTANA CARLOS 1990 1 01:10:24
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20_MHK SOLBACH DANIEL TEAM TVE NETPHEN 1989 1 00:36:09

20_MHK STARKE CHRISTIAN PAUL 1990 1 00:51:19

20_MHK ULOTH MAX STOFFWECHSELSCHMIEDE 1998 1 00:40:48

20_MHK WITT VITALI 1990 1 00:52:41

21_M30 HARZENDORF DANIEL TV LITTFELD 1986 3 00:52:40 00:53:44 00:43:49 02:30:13

21_M30 KRAFT ARTEM TV LANGENHOLDINGHAU. 1985 3 00:59:26 00:55:49 00:46:34 02:41:49

21_M30 KRAFFT NICK 1986 3 * * 00:50:16

21_M30 GÖBEL JULIAN SC RÜCKERSHAUSEN 1988 2 00:43:06 00:44:56

21_M30 LAUTWEIN TOBIAS SG WENDEN 1986 2 00:38:41 00:38:55

21_M30 BRANDENBURGER FLORIAN ARTIVA ATLETHIX 1988 1 00:54:40

21_M30 SCHWOSCHENKA DIMA 1987 1 01:10:39

21_M30 WAGNER RENE GEISWEID 1987 1 00:51:13

22_M35 BECKER CHRISTIAN CLV SIEGERLAND 1981 3 00:43:21 00:43:32 00:36:29 02:03:22

22_M35 BÜDENBENDER BJÖRN TUS DEUZ 1982 3 00:42:36 00:44:12 00:38:47 02:05:35

22_M35 SCHEPP FOLKER :ANLAUF SIEGEN 1983 3 00:47:04 00:45:50 00:37:37 02:10:31

22_M35 WERTHEBACH TIM NETPHEN 1981 3 00:47:42 00:46:57 00:39:47 02:14:26

22_M35 WEBER SEBASTIAN TUS DEUZ 1980 3 00:53:23 00:51:08 00:42:17 02:26:48

22_M35 MÜERMANN MARCUS TV EICHEN 1982 3 00:52:22 00:51:28 00:44:06 02:27:56

22_M35 HEIN SEBASTIAN TV EICHEN 1981 3 01:02:21 00:55:26 00:46:28 02:44:15

22_M35 GOKUS THORSTEN SG WENDEN 1979 2 * 00:51:37

22_M35 HORSTMANN ANDREAS SG SIEGEN-GIERSBERG 1980 2 00:57:38 00:48:44

22_M35 HUND CHRISTOPHERBAUERNHOFCAFE 1983 2 00:45:51 00:38:15

22_M35 SCHMAL BERT TUS DEUZ 1981 2 00:40:56 00:36:23

22_M35 WALKE MARK TV LITTFELD 1981 2 00:59:00 00:58:56

22_M35 AY MUHAMMET ALITSG HELBERHAUSEN 1979 1 00:43:49

22_M35 BOHN ALEX TV KREUZTAL 1980 1 00:47:17

22_M35 BÖHRINGER MANUEL TUS FERNDORF 1983 1 00:47:56

22_M35 BUHL MATTHIAS SIEGEN 1981 1 00:52:44

22_M35 FUNKEN DANIEL :ANLAUF SIEGEN 1980 1 00:49:39

22_M35 LORSBACH THOMAS ASC WEIßBACHTAL 1983 1 00:36:20

22_M35 NOCKEMANN TIM SIEGEN 1981 1 00:51:56
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22_M35 RATH STEFFEN SG SIEGEN-GIERSBERG 1979 1 00:44:15

22_M35 REIFFENRATH MARCO 1981 1 00:38:24

22_M35 SCHNEIDER FLORIAN TV EICHEN 1979 1 00:47:56

22_M35 SCHREIBER ALEXANDER BURBACH 1980 1 01:01:05

22_M35 STÖTZEL HOLGER REDHAIRMOUNTAINRUN. 1983 1 00:51:24

22_M35 STRÖPEN MARCUS UNGLINGHAUSEN 1979 1 00:50:07

23_M40 RIEDEL CHRISTIAN TUS HILCHENBACH 1976 3 00:49:05 00:49:11 00:41:33 02:19:49

23_M40 HÜTTEMANN JÖRN TUS DEUZ 1976 3 00:50:42 00:49:18 00:43:30 02:23:30

23_M40 SCHIMMELPFENNIG RAINER TV ALLENBACH 1975 3 00:51:16 00:52:37 00:43:10 02:27:03

23_M40 NAUHOLZ JÖRG TSG HELBERHAUSEN 1977 3 00:51:29 00:53:13 00:43:27 02:28:09

23_M40 ZANDER REMO KREUZTAL 1976 3 00:54:55 00:52:48 00:44:53 02:32:36

23_M40 NIX ENRICO KIRCHEN 1975 3 00:56:09 00:55:12 00:47:45 02:39:06

23_M40 ZAHN ALEXANDER BURBACH 1974 2 00:53:33 00:52:45

23_M40 ABDELHEDI NILS TUS DEUZ 1977 1 00:38:35

23_M40 BECKER ANDRE WILDBERG 1974 1 00:46:14

23_M40 HABIG ANDRE ASC WEIßBACHTAL 1976 1 00:40:56

23_M40 KUHN SVEN 1975 1 00:45:59

23_M40 MÜLLER ANDRE TV LANGENHOLDINGHAU. 1978 1 00:46:16

23_M40 SCHWEISFURTH SASCHA 1974 1 00:52:05

24_M45 QUEIßER FRANK TUS MÜSEN 1969 3 00:43:10 00:43:16 00:37:28 02:03:54

24_M45 GRÜNE HENNING SG WENDEN 1971 3 00:47:28 00:46:30 00:39:50 02:13:48

24_M45 BERG OLIVER ASC WEIßBACHTAL 1970 3 00:53:42 00:52:02 00:43:14 02:28:58

24_M45 DAVID INGO TSG HELBERHAUSEN 1972 3 00:54:40 00:54:25 00:45:11 02:34:16

24_M45 BAIER FRIEDHELM TUS FERNDORF 1969 3 00:53:29 00:55:00 00:46:28 02:34:57

24_M45 HACKLER CHRISTOF TV ARFELD 1970 3 00:58:01 00:58:41 00:49:59 02:46:41

24_M45 HALBERSTADT ROLF TV EICHEN 1971 3 01:03:55 01:03:38 00:53:51 03:01:24

24_M45 KOCZOR CARSTEN ASC WEISSBACHTAL 1972 3 01:09:20 01:07:07 00:53:48 03:10:15

24_M45 AFFLERBACH JENS SF BIRKELBACH 1973 2 00:48:05 00:49:03

24_M45 GUGLIOTTA ROBERTO SG WENDEN 1972 2 * 00:45:17

24_M45 KRAUSE JÖRN TUS FERNDORF 1973 2 00:58:17 00:49:56

24_M45 PETERS RONNY TSG HELBERHAUSEN 1972 2 00:59:14 00:50:31
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24_M45 BÜDENBENDER DIRK 1973 1 00:43:07

24_M45 HARTMANN SWEN TEAM TVE NETPHEN 1973 1 00:50:57

24_M45 HEß MICHAEL NEVERMORE 1972 1 00:53:23

24_M45 HORN PETER TSG HELBERHAUSEN 1973 1 00:46:34

24_M45 KNEBEL UWE TUS FERNDORF 1971 1 00:56:13

24_M45 KURSCH THORSTEN TV BÜSCHERGRUND 1971 1 00:47:51

24_M45 PETERSEN FRANK TVE NETPHEN 1969 1 01:03:28

25_M50 GRAFE BERND TUS MÜSEN 1966 3 00:47:51 00:47:23 00:40:51 02:16:05

25_M50 GRAFE RALF TUS MÜSEN 1966 3 00:47:26 00:48:21 00:41:55 02:17:42

25_M50 STENZEL RÜDIGER TSG HELBERHAUSEN 1964 3 00:53:49 00:53:42 00:45:18 02:32:49

25_M50 SIMON MATTHIAS TUS MÜSEN 1965 3 00:57:20 00:55:58 00:46:39 02:39:57

25_M50 OERTER ROLF VFL WEHBACH 1966 3 01:04:55 01:01:56 00:50:47 02:57:38

25_M50 FUCHS MARTIN SG SIEGEN-GIERSBERG 1967 3 00:55:45 * 00:44:16

25_M50 ALBRECHT ANDRE ASC WEIßBACHTAL 1966 2 00:59:36 00:49:32

25_M50 FLEGEL REIMO TV EICHEN 1966 2 00:48:56 00:42:23

25_M50 GRELL THOMAS BSG SPK. SIEGEN 1965 2 00:44:57 00:38:15

25_M50 HOFFRICHTER ANDREAS TUS FERNDORF 1968 2 00:51:55 00:51:11

25_M50 HOMRIGHAUSEN DIRK VFL BAD BERLEBURG 1968 2 00:53:19 *

25_M50 LANGE JENS TUS ERNDTEBRÜCK 1968 2 00:54:08 00:56:21

25_M50 LÜCKE FRANZ-JOSEF TV BÜSCHERGRUND 1964 2 01:00:15 01:01:23

25_M50 SCHAEFER DIRK NETPHEN 1967 2 01:06:55 01:02:24

25_M50 STING MICHAEL TV LANGENHOLDINGHAU. 1968 2 00:53:10 *

25_M50 WEHNER THOMAS SG WENDEN 1964 2 00:58:13 00:49:44

25_M50 DAUB MICHAEL SSV MEISWINKEL-O. 1966 1 00:53:42

25_M50 GIEBELER OLAF TV BÜSCHERGRUND 1967 1 00:52:01

25_M50 MOSCH STEFAN HERSCHEID 1965 1 00:50:26

25_M50 PIETSCH PATRICK EHC NETPHEN 1967 1 00:49:47

25_M50 STAHL RÜDIGER ASC WEIßBACHTAL 1967 1 00:48:12

25_M50 TUNA MANUEL TSG HELBERHAUSEN 1966 1 00:44:13

25_M50 ZARMUTEK NIKOLAUS ASC WEIßBACHTAL 1968 1 00:45:46

26_M55 FORSTER FRANK TV LANGENHOLDINGHAU. 1960 3 00:42:23 00:43:03 00:37:31 02:02:57



Klasse Nachname Vorname Verein Jahrg. Anz. Ferndorf Netphen Langenh. Gesamt

(vorläufiger) Endstand 3-Städtetour 2018 nach 3 Veranstaltungen * 11.07.2018
bei Rückfragen bitte Mail an martin-stinner @ onlinehome.de

26_M55 FLENDER PETER DAV SIEGERLAND 1960 3 00:56:17 00:58:01 00:50:58 02:45:16

26_M55 BÜRGEL MICHAEL ASC WEIßBACHTAL 1963 3 01:05:54 01:04:58 00:53:07 03:03:59

26_M55 KÜTHE STEPHAN TVE NETPHEN LT 1962 3 01:04:10 H 00:54:54

26_M55 TARFELD MARTIN ASC WEIßBACHTAL 1963 2 00:48:58 00:41:42

26_M55 WICKEL KERSTEN TV BÜSCHERGRUND 1963 1 00:53:00

27_M60 HEINE ROLAND ASC WEIßBACHTAL 1955 3 00:53:26 00:53:00 00:42:41 02:29:07

27_M60 MUHL KLEMENS DJK HERDORF 1956 3 00:56:32 00:57:30 00:49:05 02:43:07

27_M60 HENKEL EDDY TSV AUE-WINGESHAUSEN 1954 2 01:01:54 01:03:31

27_M60 WERTHENBACH KLAUS SG SIEGEN-GIERSBERG 1956 2 01:02:40 00:54:32

27_M60 ACHENBACH PAUL TV BÜSCHERGRUND 1955 1 00:46:09

27_M60 BAMBERGER ARMIN TV BÜSCHERGRUND 1956 1 00:53:58

27_M60 BIELER GÜNTER TUS DEUZ 1954 1 00:41:59

27_M60 KLITZSCH THOMAS SILBERMÖVE 1955 1 01:03:16

27_M60 REITMEIER GERD SG SIEGEN-GIERSBERG 1955 1 00:51:02

27_M60 RINK JÜRGEN :ANLAUF SIEGEN 1955 1 00:58:34

27_M60 SCHOLZE MICHAEL TUS DEUZ 1955 1 00:51:08

27_M60 THIEL ERWIN 1954 1 00:56:33

28_M65 DZAAK WALTER FERNDORF 1949 3 01:02:30 00:58:21 00:48:37 02:49:28

28_M65 LEIS LOTHAR SIEGEN 1950 3 01:03:21 01:03:08 00:51:19 02:57:48

28_M65 BERNSHAUSEN PAUL-GERHARDTV ALLENBACH 1952 3 01:05:43 01:04:45 00:54:47 03:05:15

28_M65 NETZ TIM LT FISCHBACHERBERG 1950 3 01:13:36 01:11:39 00:59:37 03:24:52

28_M65 HEINE BODO ASC WEISSBACHTAL 1951 2 01:00:53 00:48:17

28_M65 LOOCK BERND SKIFREUNDE HÜTTENTA 1953 2 00:55:19 00:46:08

28_M65 BEIER THOMAS TSG WEHBERG-LÜDENS. 1952 1 01:03:56

28_M65 REIFFENRATH LOTHAR WILDEN 1950 1 00:51:21

29_M70 SCHEFCZYK WOLFGANG TV JAHN SIEGEN 1947 3 01:06:19 01:14:34 01:01:20 03:22:13

29_M70 DE HAAN ULRICH LT FISCHBACHERBERG 1947 3 01:13:36 01:11:39 00:59:37 03:24:52

29_M70 HUHN KLAUS CVJM SIEGEN 1948 3 01:11:11 * *

29_M70 EBERS JÜRGEN SF HOLLEKUSE 1944 1 00:58:59

29_M70 KAISER FRITZ BÜRBACH 1948 1 01:02:18
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29_M70 MAURER PROF.DR.WOLFGANGSIEGEN 1944 1 01:09:33

30_M75 STÖCKER WERNER TUS ERNDTEBRÜCK 1939 1 00:46:44

31_M80 MÜNKER ROLF TV EICHEN 1937 2 01:15:24 01:02:09

40_WHK ESPETER FRANZISKA BAD LAASPHE 1989 3 00:46:24 00:44:47 00:38:40 02:09:51

40_WHK SACCANI VANESSA TV LITTFELD 2001 3 01:14:04 01:11:05 00:59:25 03:24:34

40_WHK BRAACH MAREIKE TVE NETPHEN LT 1990 2 H 00:52:38

40_WHK ESPETER JOHLANDA TV LAASPHE 1997 2 * 00:46:54

40_WHK FUCHS CLARA SG SIEGEN-GIERSBERG 2005 2 00:55:21 *

40_WHK GABRIEL SONJA 1993 1 00:52:23

40_WHK HACKER JUDITH SG WENDEN 1994 1 00:38:40

40_WHK KRAY KATRIN 1992 1 00:48:49

40_WHK LAUFER LEA CLV SIEGERLAND 1998 1 00:40:25

41_W30 HEINE STEFANIE 1988 3 * * 00:59:31

41_W30 SCHÄFERS KATHI :ANLAUF SIEGEN 1984 2 00:44:58 00:37:35

41_W30 VELTZKE JESSICA HAUBERGSWETZER 1986 1 00:52:20

42_W35 ROSENTHAL JULIA TV BÜSCHERGRUND 1981 3 00:51:21 00:49:30 00:41:38 02:22:29

42_W35 KUNZE BIRGIT ABM UNSER LAUF DAHL. 1983 3 00:59:34 00:56:46 00:47:38 02:43:58

42_W35 NIX CHRISTJANE KIRCHEN 1979 3 00:57:44 00:57:47 00:49:04 02:44:35

42_W35 HEDDERICH SONJA SG WENDEN 1981 1 00:59:14

42_W35 HOFFMANN INGRID SG SIEGEN-GIERSBERG 1983 1 01:10:56

43_W40 SCHNEIDER-MÜNKER SILKE TG GRUND 1978 3 00:47:55 00:48:28 00:40:41 02:17:04

43_W40 DICKHAUT MIRIAM SC RÜCKERSHAUSEN 1975 2 00:56:21 00:55:30

44_W45 GRAFE ASTRID TUS MÜSEN 1973 3 00:52:25 00:53:23 00:46:39 02:32:27

44_W45 SCHNEIDER-SCHAFF. ANJA ASC WEIßBACHTAL 1971 3 00:56:05 00:56:15 00:47:26 02:39:46

44_W45 BORKENSTEIN DANIELA-P. ASC WEIßBACHTAL 1970 3 01:01:32 01:00:27 00:48:47 02:50:46

44_W45 HACKLER SANDRA ROTHAAR AKTIV 1971 2 01:02:41 00:55:00



Klasse Nachname Vorname Verein Jahrg. Anz. Ferndorf Netphen Langenh. Gesamt

(vorläufiger) Endstand 3-Städtetour 2018 nach 3 Veranstaltungen * 11.07.2018
bei Rückfragen bitte Mail an martin-stinner @ onlinehome.de

44_W45 KRAUSE BEATRIX TUS FERNDORF 1973 2 01:02:18 01:03:13

44_W45 STING DANIELA TV LANGENHOLDINGHAU. 1972 2 01:11:30 *

44_W45 HOFFMANN SABINE ASC WEIßBACHTAL 1969 1 00:47:14

44_W45 LÖW KARIN TV BÜSCHERGRUND 1969 1 00:58:22

44_W45 LÜCK-KLAAS PIA 1970 1 00:58:36

44_W45 PIETSCH INKA 1970 1 00:58:00

44_W45 PRINZ TAMARA 1972 1 01:04:56

45_W50 BÜRGEL ELKE ASC WEIßBACHTAL 1968 3 01:06:50 01:03:19 00:51:13 03:01:22

45_W50 SCHNEIDER CAROLA TVE NETPHEN LT 1965 2 H 00:51:58

45_W50 HOPMANN SABINE TVE NETPHEN LT 1968 1 01:01:39

45_W50 KABAKOVA MARINA 1965 1 00:56:33

45_W50 STOPPACHER CLAUDIA TUS MÜSEN 1968 1 01:06:25

46_W55 MUHL MECHTHILD DJK HERDORF 1960 3 00:56:45 00:55:24 00:47:05 02:39:14

46_W55 HERLING-DICHEL ANGELIKA TSV AUE-WINGESHAUSEN 1963 2 01:02:48 01:03:21

46_W55 SETZER-BRITWURM ULRIKE TSG HELBERHAUSEN 1959 2 01:02:13 01:01:36

46_W55 FISCHER SONJA WENDEN 1963 1 00:51:25

46_W55 SPIES ILONA TUS FERNDORF 1959 1 01:10:07

47_W60 STÖTZEL-DIT. CHRISTIANE SG SIEGEN-GIERSBERG 1957 3 01:09:02 01:07:21 00:56:17 03:12:40

47_W60 JÜNGST BARBARA SG SIEGEN-GIERSBERG 1954 2 01:05:08 00:54:47

47_W60 KÄMPFER-WERTH. CHRISTINA SG SIEGEN-GIERSBERG 1956 2 H 00:55:03

47_W60 BAMBERGER INGRID TUS KAAN-MARIENBORN 1956 1 00:53:57

48_W65 EBENER INGRID TG RUDERSDORF 1949 2 01:13:52 01:00:23

49_W75 SEIDEL INGRID TV BÜSCHERGRUND 1943 2 01:12:03 01:04:32

Kurzstrecke Frauen

1. BOHN DAVINA TUS DEUZ 1998 3 00:28:08 00:29:50 00:20:17 01:18:15

2. BERG SONJA ASC WEIßBACHTAL 1980 3 00:34:16 00:35:38 00:23:51 01:33:45
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3. FUCHS MARIE TSG HELBERHAUSEN 1994 3 00:35:43 00:36:16 00:23:34 01:35:33

Kurzstrecke Männer

1. SCHNEIDER INGO TG GRUND 1971 3 00:23:45 00:25:55 00:17:31 01:07:11

2. GIESELER HANNES ASC WEIßBACHTAL 1984 3 00:27:11 00:27:10 00:18:30 01:12:51

3. ESCHEMANN MARKUS ASC WEIßBACHTAL 1980 3 00:25:51 00:29:00 00:19:20 01:14:11

Langstrecke Frauen

1. ESPETER FRANZISKA BAD LAASPHE 1989 3 00:46:24 00:44:47 00:38:40 02:09:51

2. SCHNEIDER-MÜNKER SILKE TG GRUND 1978 3 00:47:55 00:48:28 00:40:41 02:17:04

3. ROSENTHAL JULIA TV BÜSCHERGRUND 1981 3 00:51:21 00:49:30 00:41:38 02:22:29

4. GRAFE ASTRID TUS MÜSEN 1973 3 00:52:25 00:53:23 00:46:39 02:32:27

5. MUHL MECHTHILD DJK HERDORF 1960 3 00:56:45 00:55:24 00:47:05 02:39:14

6. SCHNEIDER-SCHAFF. ANJA ASC WEIßBACHTAL 1971 3 00:56:05 00:56:15 00:47:26 02:39:46

7. KUNZE BIRGIT ABM UNSER LAUF DAHL. 1983 3 00:59:34 00:56:46 00:47:38 02:43:58

8. NIX CHRISTJANE KIRCHEN 1979 3 00:57:44 00:57:47 00:49:04 02:44:35

9. BORKENSTEIN DANIELA-P. ASC WEIßBACHTAL 1970 3 01:01:32 01:00:27 00:48:47 02:50:46

10. BÜRGEL ELKE ASC WEIßBACHTAL 1968 3 01:06:50 01:03:19 00:51:13 03:01:22

11. STÖTZEL-DIT. CHRISTIANE SG SIEGEN-GIERSBERG 1957 3 01:09:02 01:07:21 00:56:17 03:12:40

12. SACCANI VANESSA TV LITTFELD 2001 3 01:14:04 01:11:05 00:59:25 03:24:34

Langstrecke Männer

1. FUCHS ARNE TSG HELBERHAUSEN 1996 3 00:39:56 00:40:54 00:33:59 01:54:49

2. FORSTER FRANK TV LANGENHOLDINGHAU. 1960 3 00:42:23 00:43:03 00:37:31 02:02:57

3. BECKER CHRISTIAN CLV SIEGERLAND 1981 3 00:43:21 00:43:32 00:36:29 02:03:22

4. QUEIßER FRANK TUS MÜSEN 1969 3 00:43:10 00:43:16 00:37:28 02:03:54

5. BÜDENBENDER BJÖRN TUS DEUZ 1982 3 00:42:36 00:44:12 00:38:47 02:05:35

6. SCHEPP FOLKER :ANLAUF SIEGEN 1983 3 00:47:04 00:45:50 00:37:37 02:10:31

7. GRÜNE HENNING SG WENDEN 1971 3 00:47:28 00:46:30 00:39:50 02:13:48

8. WERTHEBACH TIM NETPHEN 1981 3 00:47:42 00:46:57 00:39:47 02:14:26

9. GRAFE BERND TUS MÜSEN 1966 3 00:47:51 00:47:23 00:40:51 02:16:05

10. GRAFE RALF TUS MÜSEN 1966 3 00:47:26 00:48:21 00:41:55 02:17:42

11. RIEDEL CHRISTIAN TUS HILCHENBACH 1976 3 00:49:05 00:49:11 00:41:33 02:19:49
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12. HÜTTEMANN JÖRN TUS DEUZ 1976 3 00:50:42 00:49:18 00:43:30 02:23:30

13. WEBER SEBASTIAN TUS DEUZ 1980 3 00:53:23 00:51:08 00:42:17 02:26:48

14. SCHIMMELPFENNIG RAINER TV ALLENBACH 1975 3 00:51:16 00:52:37 00:43:10 02:27:03

15. MÜERMANN MARCUS TV EICHEN 1982 3 00:52:22 00:51:28 00:44:06 02:27:56

16. NAUHOLZ JÖRG TSG HELBERHAUSEN 1977 3 00:51:29 00:53:13 00:43:27 02:28:09

17. BERG OLIVER ASC WEIßBACHTAL 1970 3 00:53:42 00:52:02 00:43:14 02:28:58

18. HEINE ROLAND ASC WEIßBACHTAL 1955 3 00:53:26 00:53:00 00:42:41 02:29:07

19. HARZENDORF DANIEL TV LITTFELD 1986 3 00:52:40 00:53:44 00:43:49 02:30:13

20. ZANDER REMO KREUZTAL 1976 3 00:54:55 00:52:48 00:44:53 02:32:36

21. STENZEL RÜDIGER TSG HELBERHAUSEN 1964 3 00:53:49 00:53:42 00:45:18 02:32:49

22. BÜRGEL RAPHAEL ASC WEIßBACHTAL 1997 3 00:52:35 00:55:31 00:46:04 02:34:10

23. DAVID INGO TSG HELBERHAUSEN 1972 3 00:54:40 00:54:25 00:45:11 02:34:16

24. BAIER FRIEDHELM TUS FERNDORF 1969 3 00:53:29 00:55:00 00:46:28 02:34:57

25. NIX ENRICO KIRCHEN 1975 3 00:56:09 00:55:12 00:47:45 02:39:06

26. SIMON MATTHIAS TUS MÜSEN 1965 3 00:57:20 00:55:58 00:46:39 02:39:57

27. KRAFT ARTEM TV LANGENHOLDINGHAU. 1985 3 00:59:26 00:55:49 00:46:34 02:41:49

28. MUHL KLEMENS DJK HERDORF 1956 3 00:56:32 00:57:30 00:49:05 02:43:07

29. HEIN SEBASTIAN TV EICHEN 1981 3 01:02:21 00:55:26 00:46:28 02:44:15

30. FLENDER PETER DAV SIEGERLAND 1960 3 00:56:17 00:58:01 00:50:58 02:45:16

31. HACKLER CHRISTOF TV ARFELD 1970 3 00:58:01 00:58:41 00:49:59 02:46:41

32. DZAAK WALTER FERNDORF 1949 3 01:02:30 00:58:21 00:48:37 02:49:28

33. OERTER ROLF VFL WEHBACH 1966 3 01:04:55 01:01:56 00:50:47 02:57:38

34. LEIS LOTHAR SIEGEN 1950 3 01:03:21 01:03:08 00:51:19 02:57:48

35. HALBERSTADT ROLF TV EICHEN 1971 3 01:03:55 01:03:38 00:53:51 03:01:24

36. BÜRGEL MICHAEL ASC WEIßBACHTAL 1963 3 01:05:54 01:04:58 00:53:07 03:03:59

37. BERNSHAUSEN PAUL-GERHARDTV ALLENBACH 1952 3 01:05:43 01:04:45 00:54:47 03:05:15

38. KOCZOR CARSTEN ASC WEISSBACHTAL 1972 3 01:09:20 01:07:07 00:53:48 03:10:15

39. SCHEFCZYK WOLFGANG TV JAHN SIEGEN 1947 3 01:06:19 01:14:34 01:01:20 03:22:13

40. DE HAAN ULRICH LT FISCHBACHERBERG 1947 3 01:13:36 01:11:39 00:59:37 03:24:52

40. NETZ TIM LT FISCHBACHERBERG 1950 3 01:13:36 01:11:39 00:59:37 03:24:52


